
          

  UCHWAŁA  NR V/26/15 

RADY GMINY KODRĄB 

   z  dnia 27 lutego 2015 r. 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Kodrąb. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 13 ust.1,  

art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906, poz. 1200)  

Rada Gminy  Kodrąb  uchwala co  następuje: 

  

    

§ 1.  Wyraża się  zgodę  na sprzedaż  w drodze bezprzetargowej  nieruchomości  

położonej w obrębie geodezyjnym Kodrąb,  oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 

działki 191 o pow. 0,53 ha, stanowiącej własność Gminy Kodrąb dla której Sąd Rejonowy  

w Radomsku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr  

PT1R/00085495, na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 193/3 będącej własnością  Pana Artura 

Nowak, zam. Kodrąb, ul. Armii  Ludowej 13. 

  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

  

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


